桐君阁发〔2012〕546 号            签发人：钟浩

关于划分我司川渝地区加盟药房关于划分我司川渝地区加盟药房关于划分我司川渝地区加盟药房关于划分我司川渝地区加盟药房
商品配送区域的通知商品配送区域的通知商品配送区域的通知商品配送区域的通知

司属各单位、各参股公司：

为进一步加强我司加盟药房商品配送工作，明确工作范围

和责任，现将我司川渝地区加盟药房商品配送单位及区域划分

如下：

一、重庆地区

1、重庆桐君阁医药批发分公司—渝中、南岸、江北、沙

坪坝、九龙坡、大渡口、巴南、大渡口、北碚、合川、江津、

南川、长寿、綦江、万盛等各区，铜梁、潼南等各县；

2、永川中药材公司—永川区、大足县；

3、涪陵医药总公司—涪陵区、丰都、武隆、石柱等各县；

4、万州医药物流中心—万州区、开县、城口、巫溪、奉

节、云阳、梁平等各县；

5、黔江医药分公司—黔江区、彭水、酉阳、秀山等各县；

6、重庆桐君阁丰合药业有限公司（参股公司）--璧山县；

7、重庆桐君阁众友医药有限公司（参股公司）--荣昌县；

8、重庆桐君阁济仁医药有限公司（参股公司）--垫江县；

9 重庆桐君阁济丰医药有限责任公司（参股公司）--巫山

县；

10、重庆桐君阁博瀚医药有限公司（参股公司）--忠县。

二、四川地区

1、成都西部医药经营有限公司—成都市锦江、青羊、金

牛、成华、武候、新都、大邑、青白江、都江堰、彭州、邛崃、

崇州、温江等各区及成都市下属各市县，眉山、康定、雅安地

区及其它我司下属四川各单位未涉及区域；

2、南充市太极医药有限责任公司—南充市三区及下属六

县，遂宁市、广安市；

3、广元市太极医药有限责任公司—广元市三区及下属四

县；

4、凉山州西部医药有限责任公司—西昌市及凉山州所属

各市县；

5、攀枝花市太极医药有限责任公司—攀枝花三区及下属

两县，凉山州会理、会东县；

6、达州市太极医药有限责任公司—达州市二区及下属四

县，巴中市；

7、泸州天诚药业有限责任公司—泸州市三区及下属四县；

8、自贡医药有限公司—自贡市属四区两县，内江市；

9、宜宾市太极医药有限责任公司—宜宾市属一区九县；

10、德阳荣升药业有限公司—德阳市属一区三市两县；

11、德阳大中药业有限公司—德阳市属一区三市两县；

12、乐山市太极医药有限责任公司—乐山市属四区一市六

县；

13、资阳市太极医药有限责任公司—资阳市属一区一市两

县；

14、四川天诚药业股份有限公司药品配送中心—绵阳市属

三区一市六县。

上列各区域仅为各公司加盟药房配送范围划分。

特此通知。

附表：配送单位负责人及联系方式（如配送单位联系人发

生变化，另行通知）

二〇一二年十二月十四日

主题词：划分  配送区域  通知

  抄送：集团公司总经办，李阳春，胡芳

  重庆桐君阁股份有限公司办公室   2012年 12月 14日印发

  打印：卢骥       校对：罗正福      （共印 6 份）